
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CNPJ sob nº 13.081.946/0001-71

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 002/2020. O Prefeito Municipal de 
Pedreiras/MA, Estado do Maranhão, no uso de suas 
atribuições legais, considerando as informações constantes no 
Relatório e Parecer Conclusivo do Pregão n° 002/2020, que 
tem por objeto a Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para 
prestação de serviços necessários para realização das 
festividades do carnaval do povo 2020, promovido pela 
prefeitura municipal de Pedreiras/MA. R E S O L V E:   
HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor das 
empresas: CARLOS PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA, 
inscrita no CNPJ sob nº 13.081.946/0001-71, no Valor Total de 
R$ 147.161,00 (cento e quarenta e sete mil, cento e sessenta e 
um reais); e WOLRD MUSIC EVENTOS EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob nº 23.171.332/0001-34, no Valor Total de R$ 
533.471,00 (quinhentos e trinta e três mil, quatrocentos e 
setenta e um reais).   

EMPRESA: CARLOS PAULA PEREIRA DE OLIVEIRA

ANO VIII Nº 024 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEIRO DE 2020 PAG - 01



EMPRESA: WOLRD MUSIC EVENTOS EIRELI
CNPJ sob nº 23.171.332/0001-34

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PEDREIRAS, 
ESTADO DO MARANHÃO, EM 04 DE FEVEREIRO DE 
2020. ANTONIO FRANÇA DE SOUSA Prefeito Municipal.

ANO VIII Nº 024 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE TERÇA-FEIRA, 04 DE FEVEIRO DE 2020 PAG - 02


	Página 1
	Página 2

